
Zarządzenie  Nr  99/2020 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia  15 grudnia 2020  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 
 

 

    Na podstawie art. 15zn i 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacjami kryzysowymi (Dz. U. poz. 374, 

poz. 567, poz. 568, poz. 695, poz. 875, poz. 1086, poz. 1106, poz. 1422, poz. 1423, poz. 1493, 

poz. 1639), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 

1175) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego w § 14 ust. 1 Uchwały  

Nr XVIII/91/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Grzmiąca na 2020 rok  zarządza się co następuje:  
 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 24.133.725,29zł; 

2) po stronie wydatków          - 24.733.725,29zł; 

3) deficytem budżetu    -      600.000,00zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt 

 

Patryk Makowski 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 441 986,23 446 986,23

Drogi publiczne gminne 441 376,23 446 376,23

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 5 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

0,00 254 151,21

6610

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

440 540,71 186 389,50

750 Administracja publiczna 101 887,59 106 541,31

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 730,00 22 230,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 21 730,00 22 230,00

Pozostała działalność 17 230,34 21 384,06

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 17 230,34 21 384,06

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

37 000,00 40 460,00

Ochotnicze straże pożarne 32 000,00 35 460,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 3 460,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 891 073,82 6 897 337,75

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
172 221,58 178 485,51

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 11 000,00 17 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
64 839,30 65 103,23

758 Różne rozliczenia 5 245 997,81 5 417 513,19

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
3 600 211,00 3 623 211,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 600 211,00 3 623 211,0023 000,00

263,93

171 515,38

75801 23 000,00

6 263,93

75618 6 263,93

6 000,00

3 460,00

75412 3 460,00

3 460,00

500,00

75095 4 153,72

4 153,72

-254 151,21

4 653,72

75023 500,00

60016 5 000,00

5 000,00

254 151,21

Rozdział Zmiana

5 000,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 99/2020

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 15 grudnia 2020 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2020 rok



Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 118 245,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 118 245,00

Różne rozliczenia finansowe 234 864,81 265 135,19

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

234 864,81 265 135,19

855 Rodzina 7 201 123,46 7 215 036,49

Świadczenie wychowawcze 3 923 302,06 3 924 541,22

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13,02 96,28

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 509,04 1 664,94

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 048 450,40 3 061 124,27

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

20 856,69 33 530,56

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 572 924,50 1 573 174,10

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 149 594,00 149 843,60

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 249,60

23 928 669,63 24 133 725,29

249,60

90026 249,60

249,60

85502 12 673,87

12 673,87

Razem: 205 055,66

85501 1 239,16

83,26

1 155,90

75814 30 270,38

30 270,38

13 913,03

75802 118 245,00

118 245,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 066 074,68 2 188 660,41

Spółki wodne 1 365 000,00 1 483 245,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 365 000,00 1 483 245,00

Pozostała działalność 686 034,27 690 375,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 4 340,73

600 Transport i łączność 835 855,10 840 855,10

Drogi publiczne gminne 835 855,10 840 855,10

4270 Zakup usług remontowych 116 800,00 121 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 305 179,34 313 821,37

Pozostała działalność 253 546,34 262 188,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 167,00 63 655,31

4260 Zakup energii 48 200,00 55 353,72

4300 Zakup usług pozostałych 60 810,00 65 810,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 13 700,00 15 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 40 000,00

710 Działalność usługowa 23 192,64 23 192,64

Cmentarze 23 192,64 23 192,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 297,31 3 163,28

4260 Zakup energii 3 380,00 3 302,45

4300 Zakup usług pozostałych 3 560,00 3 860,00

4410 Podróże służbowe krajowe 130,00 41,58

750 Administracja publiczna 2 249 666,90 2 266 678,82

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 942 263,26 1 959 275,18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 081,13 2 581,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198 236,03 197 636,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 781,47 76 781,47

4260 Zakup energii 33 170,00 34 353,37

4300 Zakup usług pozostałych 165 454,97 180 454,97

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 330,00 7 930,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 14 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 273,44 50 601,99-4 671,45

5 000,00

1 183,37

600,00

2 000,00

-88,42

17 011,92

500,00

-600,00

0,00

71035 0,00

15 000,00

-77,55

300,00

4 488,31

7 153,72

75023 17 011,92

2 000,00

-10 000,00

5 000,00

60016 5 000,00

-134,03

8 642,03

70095 8 642,03

122 585,73

01009 118 245,00

5 000,00

01095 4 340,73

4 340,73

118 245,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 99/2020

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 15 grudnia 2020 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2020 rok

5 000,00

Rozdział Zmiana



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
13 918,87 11 918,87

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

273 268,17 275 875,52

Ochotnicze straże pożarne 174 279,16 177 739,16

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

10 000,00 7 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 969,10 24 469,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 174,74 38 834,74

Straż gminna (miejska) 17 919,01 17 066,36

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 060,58 207,93

Zarządzanie kryzysowe 81 070,00 81 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 400,00 49 400,00

4810 Rezerwy 41 270,00 31 270,00

801 Oświata i wychowanie 6 555 467,18 6 581 467,18

Szkoły podstawowe 4 645 713,63 4 668 713,63

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 178 567,00 198 306,16

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 184,19 10 445,03

Przedszkola 411 363,60 414 363,60

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
33 387,60 36 387,60

Dowożenie uczniów do szkół 395 765,96 395 765,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 040,00 43 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 221 357,64 219 357,64

851 Ochrona zdrowia 72 574,54 84 294,41

Zwalczanie narkomanii 2 729,00 3 198,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 669,77

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 69 845,54 81 095,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 12 250,10

852 Pomoc społeczna 1 993 149,04 2 003 149,04

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
1 000,00 670,01

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 70,01

Ośrodki pomocy społecznej 599 500,01 599 830,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 371 157,60 370 057,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 673,02 78 773,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 021,00 9 184,49

4220 Zakup środków żywności 500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 820,00 530,00

-1 100,00

2 163,49

-500,00

-290,00

11 250,10

85205 -329,99

-329,99

85219 329,99

-2 000,00

1 100,00

85153 469,77

469,77

85154 11 250,10

3 260,84

10 000,00

3 000,00

80113 0,00

2 000,00

10 000,00

11 719,87

26 000,00

80101 23 000,00

19 739,16

-1 500,00

80104 3 000,00

75416 -852,65

-852,65

75421 0,00

-10 000,00

2 607,35

75412 3 460,00

-2 700,00

7 660,00

-2 000,00



4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 1 850,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
5 400,00 4 606,50

Pozostała działalność 331 404,77 341 404,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 973,44 16 943,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 312 277,27 322 277,27

855 Rodzina 7 289 458,77 7 290 697,93

Świadczenie wychowawcze 3 923 302,06 3 924 541,22

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

509,04 1 664,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 031,62 23 831,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 903,79 4 103,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 134,33 1 441,83

4300 Zakup usług pozostałych 3 690,00 3 382,50

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

13,02 96,28

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 027 593,71 3 027 593,71

3110 Świadczenia społeczne 2 697 060,40 2 687 686,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 288,60 80 941,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248 257,00 250 295,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 317,00 0,00

Wspieranie rodziny 272 092,00 272 092,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 840,00 43 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
500,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 971 927,68 1 972 177,28

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 543 042,34 1 543 291,94

4300 Zakup usług pozostałych 990 981,46 991 231,06

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 497 700,59 497 700,59

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 44 883,00 44 883,0092109 0,00

-500,00

90002 249,60

249,60

0,00

-300,00

1 300,00

-500,00

249,60

-9 373,88

8 652,81

2 038,07

-1 317,00

85504 0,00

200,00

307,50

-307,50

83,26

85502 0,00

10 000,00

1 239,16

85501 1 239,16

1 155,90

-200,00

-100,00

-793,50

85295 10 000,00

30,00

-30,00

-150,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 24 925,00

4260 Zakup energii 9 760,00 9 835,00

24 528 669,63 24 733 725,29Razem: 205 055,66

-75,00

75,00


	Zarządzenie Nr 99_2020
	Załącznik Nr 1
	Załącznik Nr 2

